



इंदिरा गांधी शारीरिक शिक्षा एवं खेल विज्ञान संस्थान
दिल्ली विश्वविद्यालय
बी - ब्लॉक, विकासपुरी, नई दिल्ली - 110018

75
आजादी का
अमृत महोत्सव


दिनांक: 18.03.2025

सन्दर्भ संख्या. आईपीई/2025/19/1143

सूचना

सभी संबंधित छात्रों को सूचित किया जाता है कि वर्ष 2024-25 के लिए खेल छात्रवृत्ति प्राप्त करने के लिए आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि **24.03.2025** तक बढ़ा दी गई है। इसके बाद किसी भी मामले में कोई आवेदन स्वीकार नहीं किया जाएगा। संस्थान की खेल छात्रवृत्ति का प्रोफॉर्मा संस्थान की वेबसाइट यानी www.igipess.du.ac.in पर उपलब्ध है और भरे हुए प्रोफॉर्मा को स्व-सत्यापित प्रासंगिक दस्तावेजों के साथ संस्थान के छात्र व्यवहार अनुभाग में जमा किया जाना चाहिए।


This is to inform all the concerned students that the last date for the submission of application to avail Sports Scholarship for the year 2024-25 is hereby extended upto **24.03.2025**. After this no application will be entertained in any case. Institute's Sports Scholarship Proforma is available at Institutes' website i.e. www.igipess.du.ac.in and filled up proforma along with self-attested relevant documents should be submitted to the Student Dealing Section of the Institute.


हस्ताक्षरित
(प्रो. जे. पी. शर्मा)

(संयोजक, शुल्क एवं छात्रवृत्ति समिति)

प्रतिलिपि सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाई हेतु प्रेषित:

1. छात्रों के बीच प्रसार
2. शुल्क एवं छात्रवृत्ति समिति के सदस्यों के बीच प्रसारित
3. छात्र व्यवहार अनुभाग
4. अनुभाग अधिकारी (प्रशासन)
5. वरिष्ठ निजी सहायक (कार्यवाहक)
6. कंप्यूटर कक्ष (इसे संस्थान की वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु)
7. कार्यालय फाइल


18-3-25

(प्रो. जे. पी. शर्मा)

(संयोजक, शुल्क एवं छात्रवृत्ति समिति)